
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ Ε027 με  τίτλο ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ -  ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ συνολικού ποσού
689.394,18 ευρώ για το έργο/α: 2012ΣΕ02700000

Επωνυμία δικαιούχου/ων: Σύμφωνα με τη λίστα που ακολουθεί

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:
 1.Τις διατάξεις του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143 Α’ 28.06.2014) «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και εποπτείας [ενσωμάτωση
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ] ? δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».
2.Τον Ν.4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014) «Για τη διαχείριση , τον έλεγχο και την εφαρμογή Αναπτυξιακών Παρεμβάσεων
για την προγραμματική περίοδο 2014-2020» και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
3.Τις διατάξεις του Ν.4337/2015 (ΦΕΚ 129 Α’ 2015) «Μέτρα για την εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων».
4.Τις διατάξεις του Ν.4443/2016 (ΦΕΚ 232 Α’ 2016) «Ι) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2000/43/ΕΚ περί εφαρμογής της αρχής
της  ίσης  μεταχείρισης  προσώπων ασχέτως φυλετικής  ή  εθνοτικής  τους  καταγωγής,  της  Οδηγίας  2000/78/ΕΚ για  τη
διαμόρφωση γενικού πλαισίου για την ίση μεταχείριση?και άλλες διατάξεις.
5.Τις διατάξεις του Ν. 4446/2016 (ΦΕΚ 240 Α’ 2016) «Κεφάλαιο Γ’  -  Έλεγχος για εκκαθάριση και  πληρωμή δαπανών
δημοσίου».
6.Το Ν.4622/2019 (ΦΕΚ 133 Α΄07.08.2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 17 του Ν.4664/2020 (ΦΕΚ
32 Α΄ 14.02.2020)
7.Το Π.Δ.  81/2019 (ΦΕΚ 119  Α΄  08.07.2019)  «Σύσταση,  συγχώνευση,  μετονομασία και  κατάργηση Υπουργείων και
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων»
8.Το Π.Δ.147/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης» (ΦΕΚ 192 Α’ 13.12.2017).
9.To Π.Δ.  83/2019 (ΦΕΚ 121 Α΄  09.07.2019)  «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης,  Υπουργών,  Αναπληρωτών
Υπουργών και Υφυπουργών».
10.Το  Π.Δ.  84/2019  (ΦΕΚ  123  Α΄17.07.2019)  «  Σύσταση  και  κατάργηση  Γενικών  Γραμματειών  και  Ειδικών
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»
11.Τις  διατάξεις  του Ν.2459/1997 (ΦΕΚ 17 Α’  1997)  «Κατάργηση φορολογικών απαλλαγών και  άλλες διατάξεις» και
ειδικότερα το άρθρο 36 «Επιχορηγήσεις για ζημιές από πλημμύρες και άλλες θεομηνίες».
12.Τις διατάξεις του Ν.2873/2000 (ΦΕΚ 285 Α΄ 2000) «Φορολογικές ελαφρύνσεις και απλουστεύσεις και άλλες διατάξεις» -
Άρθρο 20 Εξαιρέσεις  ?  Δεν υπόκεινται  σε  τέλη χαρτοσήμου:  ε)  Οι  αποδείξεις  πληρωμής βοηθημάτων σε οικονομικά
αδύνατους ή παθόντες από θεομηνίες ή άλλες αιτίες.
13.Το Ν.4664/2020 (ΦΕΚ32 Α΄ 14.2.2020) «Ακατάσχετο και αφορολόγητο της επιχορήγησης του άρθρου 36 του ν.2459/1997
(Α΄17), όπως ισχύει , προστίθεται παράγραφος 6 ως εξής:  « Η επιχορήγηση που παρέχεται, σύμφωνα με τις διατάξεις του
παρόντος άρθρου είναι  αφορολόγητη και  ακατάσχετη στα χέρια του Δημοσίου ή τρίτων κατά παρέκκλιση κάθε άλλης
αντίθετης διάταξης δεν υπόκειται σε οποιαδήποτε κράτηση, δεν δεσμεύεται και δεν συμψηφίζεται με βεβαιωμένα χρέη στη
φορολογική Διοίκηση  και το Δημόσιο εν γένει, του Δήμους, τις Περιφέρειες, τα ασφαλιστικά ταμεία ή τα πιστωτικά ιδρύματα.
14.Τις διατάξεις της Υ.Α. με αριθμό 20725/Β. 979/2011 «Καθορισμός διαδικασιών για την εφαρμογή των διατάξεων του
άρθρου 36 του Νόμου 2459/1997 (ΦΕΚ 1207 Β΄ 2011) όπως αυτή τροποποιήθηκε με  τις διατάξεις της Υ.Α. με αριθμό
Γ.Δ.Ο.Π. 0000811 ΕΞ201724-05-2017 (ΦΕΚ 1927/Β/02-06-2017).
15.Την υπ’ αριθμ. 107541 ΕΞ2020/25-09-2020 (ΦΕΚ 4181/τ.Β΄/28-09-2020) απόφαση Τροποποίησης της υπό στοιχεία
20725/Β.979/10-5-2011 (Β΄1207) απόφασης του Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός διαδικασιών για την εφαρμογή των
διατάξεων του άρθρου 36 του ν.2459/1997», όπως ισχύει.
16.Η υπ’ αρ. πρωτ. ΔΑΕΦΚ Κ.Ε./10330/Α325/07-10-2020 (ΦΕΚ 4431/τ.Β΄/07-10-2020) ΚΥΑ με θέμα: «Οριοθέτηση περιοχών
και χορήγηση Στεγαστικής Συνδρομής για την αποκατάσταση των ζημιών σε κτίρια από τις πλημμύρες της 17ης έως και 20ης
Σεπτεμβρίου 2020 σε περιοχές των Περιφερειακών Ενοτήτων:
α) Καρδίτσας, Λάρισας, Μαγνησίας και Τρικάλων της Περιφέρειας Θεσσαλίας

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΔΕ Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

7491 / 22-01-2021

Ταχ. Δ/νση:
Ταχ. Κώδικας:
Πληροφορίες: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ

Τηλέφωνο: 2103332138

E-mail: m.christodou@mnec.gr

ΑΔΑ:

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

Αύξων αριθμός Εντολής Πληρωμής: 796/05-01-2021

ΑΔΑΜ:

1

ΑΔΑ: Ω13746ΜΤΛΡ-ΞΡΠ



β) Κορινθίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου
γ) Φθιώτιδας της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας»
17.Τις διατάξεις της Κ.Υ.Α. με αρ. 145889 ΕΞ 2020/21-12-2020 (ΦΕΚ 5647/τ.Β΄/22-12-2020) με θέμα «Χορήγηση ενίσχυσης
με τη μορφή προκαταβολής για την αποζημίωση των πληγέντων από τις πλημμύρες της 17ης έως και 20ης Σεπτεμβρίου
2020 στην Περιφερειακή Ενότητα Καρδίτσας, της Περιφέρειας Θεσσαλίας».
18.Την απόφαση με αριθμό 134453/23.12.2015 (ΦΕΚ 2857 Β΄ 28.12.2015) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομίας,
Ανάπτυξης και Τουρισμού - Οικονομικών με θέμα «Ρυθμίσεις για τις πληρωμές των δαπανών του Προγράμματος Δημοσίων
Επενδύσεων ? ΠΔΕ (Τροποποίηση και αντικατάσταση της ΚΥΑ 46274/26.09.2014 (ΦΕΚ 2573/τ.Β’)».
19.Την υπ’ αριθμ. 55559/02-06-2020 απόφαση (ΑΔΑ: 91ΦΒ46ΜΤΛΡ-ΗΒΔ) «Αντικατάσταση της υπ’ αρ. 166/2.1.2020 (Β΄ 2)
απόφασης για την ανάληψη συνολικής ετήσιας υποχρέωσης έναντι του προϋπολογισμού δημοσίων επενδύσεων για τα έργα
του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 2020» (ΦΕΚ 02/τ.Β΄/ 03-01-2020).
20.Την υπ’ αριθμ. 74/04.01.2021 (ΦΕΚ 02/τ.Β΄/04-01-2021) απόφαση «Ανάληψη συνολικής ετήσιας υποχρέωσης έναντι του
προϋπολογισμού δημοσίων επενδύσεων για τα έργα του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 2021».
21.Την με Α.Π.: 83783/02.08.2018 (ΑΔΑ: ΩΑΠΙ465ΧΙ18-Τ1Φ),Απόφαση του Γενικού Διευθυντή Οικονομικών Υπηρεσιών, με
θέμα «Αντικατάσταση - Ορισμός υπευθύνων λογαριασμών - διαχειριστών στα έργα 2016ΣΕ51910011, 2016ΣΕ51910024,
2016ΣΕ51910029,  2017ΣΕ01900000,  2017ΣΕ01900001,  2012ΣΕ02700000  της  ΣΑΕ  027  καθώς  και  στο  έργο
2016ΣΕ11910005 της ΣΑΕ 119/1».
22.Την υπ’  αριθμ.  34670/01-04-2020 απόφαση ανάθεσης άσκησης καθηκόντων αναπληρωτή Προϊσταμένου Γενικής
Διεύθυνσης.
23.Την υπ΄αρ. πρωτ. 44958/09-05-2020 (ΑΔΑ: 6ΦΥ746ΜΤΛΡ-Φ15) απόφαση ένταξης στο ΠΔΕ 2020 στη ΣΑΕ 027 του έργου
με κωδικό 2012ΣΕ02700000 με τα αντίστοιχα οικονομικά του στοιχεία, όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με την υπ’ αριθμ.
99945/24-09-2020 (ΑΔΑ: ΩΧ2Φ46ΜΤΛΡ-ΦΕ1) απόφαση.
24.Την υπ’ αριθμ. 4134/14-01-201 (ΑΔΑ: 6ΓΥΙ46ΜΤΛΡ-5ΚΨ) απόφαση χρηματοδότησης της ΣΑΕ 027
25.Την υπ’ αριθμ. 5953/19-01-2021απόφαση κατανομής χρηματοδότησης ποσού € 9.775.213,50 στη ΣΑΕ 027/0 του ΠΔΕ
2021 (ΑΔΑ:  6Ω5Φ46ΜΤΛΡ-ΔΟΙ).
26.Τα  δικαιολογητικά  όπως  αυτά  διαβιβάστηκαν  από  τη  Γενική  Διεύθυνση  Οικονομικής  Πολιτικής  του  Υπουργείου
Οικονομικών, με το υπ΄αρ.  Α.Π.: 796 ΕΞ 2021 - 05/01/2021 έγγραφο της Υπηρεσίας.
27.Το διαθέσιμο ποσό, για το έργο 2012ΣΕ02700000 «Αποζημιώσεις επιχειρήσεων από πλημμύρες και λοιπές θεομηνίες».

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΖΑΝΕΤΕΑ

Β. Δίνουμε εντολή

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ Ε027 του Εθνικού Σκέλους του Προϋπολογισμού Δημοσίων
Επενδύσεων έτους 2021. Η πληρωμή αυτή αποτελεί ΕΜΜΕΣΗ ΠΛΗΡΩΜΗ - ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ και είναι πληρωμή ΕΚΤΟΣ
ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ.

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικης εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το/τα κάτωθι έργο/α
ως εξής:

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ  ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ
ΤΟ ΑΡΘΡΟ 36 ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ 2459/1997 ΟΠΩΣ ΙΣΧΥΕΙ (Π.Κ. 1994ΣΕ02750000)

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2012ΣΕ02700000

GR0701000233112102700000018IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ:

1

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ ΠΛΗΝ
ΣΕΙΣΜΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 36 ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ 2459/1997 (Π.Κ. 1994ΣΕ02750000)

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: 2012ΣΕ02700000 : ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ
ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ ΠΛΗΝ ΣΕΙΣΜΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 36 ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ 2459/1997 (Π.Κ.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: 2012ΣΕ02700000

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ:

2

ΑΔΑ: Ω13746ΜΤΛΡ-ΞΡΠ



ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 796/05-01-2021

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 796/05-01-2021

ΛοιπάΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 796/05-01-2021

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 20-01-2021

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ
Καταβολή αποζημίωσης σε πληγείσες
επιχειρήσεις από τις πλημμύρες της 17ης εως
20ης-09-2020 στην Περιφ Ενότητα Καρδίτσας

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

000000000
Δικαιούχοι Πληρωμής

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY              689.394,18

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                    0,00

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ              689.394,18

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

56907516 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΕ                1.901,87ΜΗΤΡΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

56907517 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
EUROBANK
ERGASIAS
A.E.

               1.175,47ΜΠΟΛΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ

56907518 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙ
ΚΗ  ΤΡΑΠΕΖΑ
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

               1.896,42ΖΟΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

56907519 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
EUROBANK
ERGASIAS
A.E.

               2.323,40ΞΥΝΟΓΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

56907520 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
EUROBANK
ERGASIAS
A.E.

                 401,00 ΡΙΤΣΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

56907521 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

               1.199,23ΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

56907522 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
EUROBANK
ERGASIAS
A.E.

               1.249,29ΤΣΙΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

56907523 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

                 646,02ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

56907524 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

               1.739,20ΤΣΑΝΤΙΛΗ ΑΜΑΛΙΑ

56907525 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΕ                1.140,69ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

56907526 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

                 722,84ΛΕΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

56907527 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
EUROBANK
ERGASIAS
A.E.

              22.860,11ΒΑΪΟΣ ΧΡ ΚΑΡΑΚΑΝΤΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

56907528 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
EUROBANK
ERGASIAS
A.E.

               1.663,53ΘΩΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

56907529 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΕ                3.057,32ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

3

ΑΔΑ: Ω13746ΜΤΛΡ-ΞΡΠ



56907530 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΕ                  188,30ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ

56907531 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ALPHA
ΤΡΑΠΕΖΑ ΑΕ                6.214,06ΛΑΖΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

56907532 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
EUROBANK
ERGASIAS
A.E.

               6.275,60ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

56907533 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
EUROBANK
ERGASIAS
A.E.

               4.293,56ΑΦΟΙ Γ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΕ

56907534 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

                 290,32ΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

56907535 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
EUROBANK
ERGASIAS
A.E.

               2.040,20ΜΟΣΧΟΒΙΔΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

56907536 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

               3.806,20ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ

56907537 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

               1.709,17ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΒΑΪΟΣ

56907538 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

               3.254,66ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ

56907539 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

               3.084,45ΜΠΕΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

56907540 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΕ                3.822,13ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΗΛΙΑΣ

56907541 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙ
ΚΗ  ΤΡΑΠΕΖΑ
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

               1.551,23ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΑΕ

56907542 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙ
ΚΗ  ΤΡΑΠΕΖΑ
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

               1.428,80ΜΗΤΡΟΥΛΙΑΣ Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

56907543 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
EUROBANK
ERGASIAS
A.E.

               2.025,29ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΚΗ ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ ΦΙΛΙΑΣ
ΑΕ

56907544 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

               5.625,20ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

56907545 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
EUROBANK
ERGASIAS
A.E.

              24.195,38ΒΙΝΙΕΡΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ

56907546 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

               1.121,14ΣΟΥΦΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΟΑΣ

56907547 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ALPHA
ΤΡΑΠΕΖΑ ΑΕ                  993,38ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

56907548 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

                 395,63ΤΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

56907549 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙ
ΚΗ  ΤΡΑΠΕΖΑ
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

                 393,80ΣΙΩΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

56907550 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ALPHA
ΤΡΑΠΕΖΑ ΑΕ                  672,62ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

56907551 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

                 264,73ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΟΝ ΙΚΕ

56907552 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
EUROBANK
ERGASIAS
A.E.

                 399,20ΚΑΚΑΡΑΤΖΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

56907553 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΕ                  583,98ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

4

ΑΔΑ: Ω13746ΜΤΛΡ-ΞΡΠ



56907554 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

                 251,10ΜΠΟΥΓΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

56907555 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙ
ΚΗ  ΤΡΑΠΕΖΑ
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

                 412,00ΖΟΡΜΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

56907556 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΕ                1.800,00ΓΚΟΥΡΛΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΟΙ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

56907557 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
EUROBANK
ERGASIAS
A.E.

               2.847,80ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ

56907558 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
EUROBANK
ERGASIAS
A.E.

               4.491,00ΣΙΩΚΑΣ ΘΩΜΑΣ

56907559 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
EUROBANK
ERGASIAS
A.E.

               1.633,00ΧΑΛΙΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

56907560 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
EUROBANK
ERGASIAS
A.E.

               1.170,00ΠΛΑΚΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

56907561 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
EUROBANK
ERGASIAS
A.E.

               3.380,00ΚΟΥΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

56907562 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙ
ΚΗ  ΤΡΑΠΕΖΑ
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

              35.900,00ΤΣΙΜΟΥΡΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

56907563 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

              84.000,00ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΕ

56907564 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

               2.000,00ΤΖΕΛΛΟΥ ΜΑΡΘΑ

56907565 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΕ                2.220,00ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ Γ  ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ Χ ΟΕ

56907566 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙ
ΚΗ  ΤΡΑΠΕΖΑ
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

               7.123,00ΝΙΚΟΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

56907567 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
EUROBANK
ERGASIAS
A.E.

               3.600,00ΓΚΑΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΠΛΑΤΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

56907568 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΕ               57.000,00ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

56907569 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

               9.200,00ΠΑΡΑΘΥΡΑΣ Ν  ΠΑΡΑΘΥΡΑΣ Μ ΟΕ

56907570 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ALPHA
ΤΡΑΠΕΖΑ ΑΕ                9.000,00Γ ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

56907571 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

               4.140,00ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

56907572 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΣΥΝEΤAIΡΙΣΤΙ
ΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

               1.026,00ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

56907573 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΕ                1.100,00ΦΙΛΟΝΕΙΚΟΣ Μ ΕΠΕ

56907574 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΕ                  721,00ΚΑΡΚΑΝΤΑ ΜΑΡΙΝΑ

56907575 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

               8.042,68ΒΡΕΚΟΣ ΘΩΜΑΣ

56907576 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

                 900,00ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΕΛΕΝΗ

56907577 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

               1.000,00ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Η  ΚΟΛΟΒΟΣ Κ ΟΕ

5

ΑΔΑ: Ω13746ΜΤΛΡ-ΞΡΠ



56907578 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

                 172,10ΚΑΖΝΕΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

56907579 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

               1.960,00ΛΑΔΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

56907580 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
EUROBANK
ERGASIAS
A.E.

              20.200,00ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

56907581 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ALPHA
ΤΡΑΠΕΖΑ ΑΕ                1.186,00ΒΑΣΙΛΟΓΑΜΒΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

56907582 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
EUROBANK
ERGASIAS
A.E.

               3.678,47ΚΥΡΙΤΣΗΣ Ι ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

56907583 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
EUROBANK
ERGASIAS
A.E.

                 679,40ΠΑΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ

56907584 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

               4.800,00ΠΑΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ

56907585 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
EUROBANK
ERGASIAS
A.E.

                 873,40ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

56907586 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

                 900,00ΜΗΤΣΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

56907587 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

               1.000,00Κ ΤΑΝΤΟΣ  Φ ΡΙΖΟΣ ΟΕ

56907588 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ALPHA
ΤΡΑΠΕΖΑ ΑΕ                  627,08ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

56907589 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

                 412,95ΤΣΙΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

56907590 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

                 467,66ΓΑΪΤΑΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΕΕ

56907591 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙ
ΚΗ  ΤΡΑΠΕΖΑ
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

               1.368,22ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

56907592 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΕ                3.160,00ΠΕΣΛΗ ΕΛΕΝΗ

56907593 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ALPHA
ΤΡΑΠΕΖΑ ΑΕ                6.139,19ΛΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

56907594 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΕ                  389,20ΘΕΟΥ ΓΙΟΥΛΑ

56907595 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

               3.541,54ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

56907596 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
EUROBANK
ERGASIAS
A.E.

                 866,16ΧΟΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

56907597 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΕ               25.736,00ΜΠΑΛΙΑΚΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

56907598 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙ
ΚΗ  ΤΡΑΠΕΖΑ
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

               2.595,89ΑΦΟΙ ΖΙΩΓΑ ΟΕ

56907599 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙ
ΚΗ  ΤΡΑΠΕΖΑ
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

               2.009,75ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΥ  ΤΣΙΓΑΡΑΣ ΟΕ

56907600 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

               1.532,17GJIKA THOMA NAUM

56907601 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΕ                  868,26ΚΟΦΙΤΣΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ

56907602 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ                6.164,23ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ

6

ΑΔΑ: Ω13746ΜΤΛΡ-ΞΡΠ



56907602 Μεταφορικό ισοδύναμο
ΑκατάσχετοΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ                6.164,23ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ

56907603 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
EUROBANK
ERGASIAS
A.E.

               2.118,85ΙΩΑΝ ΚΑΙ ΔΗΜ Σ ΚΡΑΝΙΑ ΟΕ

56907604 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΕ                8.557,69ΣΙΩΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

56907605 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

               1.625,59ΧΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ

56907606 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

                 400,00ΚΑΡΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

56907607 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙ
ΚΗ  ΤΡΑΠΕΖΑ
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

               2.694,68ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ

56907608 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΕ                  437,07ΠΑΡΛΑΚΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ

56907609 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

                 447,50ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

56907610 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

               3.214,12ΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

56907611 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΕ                1.142,22ΖΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

56907612 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΕ                2.567,11ΧΑΝΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

56907613 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙ
ΚΗ  ΤΡΑΠΕΖΑ
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

               3.898,68ΑΚΡΙΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

56907614 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ALPHA
ΤΡΑΠΕΖΑ ΑΕ

             
202.200,00ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΔΡΑΣΗ ΑΒΕΤΕ

56907615 Μεταφορικό ισοδύναμο
Ακατάσχετο

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΕ                9.200,00ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΗ ΙΤΕΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Μ ΕΠΕ

Γ. Μετά την εκτέλεση της εντολής πληρωμής και την ηλεκτρονική επιβεβαίωση της διεκπεραίωσης της τραπεζικής εντολής, ο
υπεύθυνος λογαριασμού υποχρεούται να κοινοποιήσει αμελλητί στη Γενική Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών, Διεύθυνση
Οικονομικής Διαχείρισης, Τμήμα Εκτέλεσης ΠΔΕ τα απαραίτητα δικαιολογητικά, για την ενταλματοποίηση της δαπάνης και
την εμφάνιση της πληρωμής στη δημόσια ληψοδοσία

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Πίνακας Αποδεκτών:

1.Αποδέκτης προς ενέργεια:
Υπεύθυνη Λογαριασμού κα Καλλιόπη Τζανετέα
(με συνημμένη κατάσταση με το ΙΒΑΝ των δικαιούχων)

2.Αποδέκτες προς Κοινοποίηση:

2.1.Γενικό Λογιστήριο του Κράτους
Δ/νση Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης
Τμήμα Δ
Πανεπιστημίου 37, ΤΚ 11527, Αθήνα

2.2.Γενική Γραμματεία Βιομηχανίας
Δ/νση Βιομηχανικής Πολιτικής
Πλατεία Κάνιγγος
10677 Αθήνα
2.3.Γενική Διεύθυνση Οικονομικής Πολιτικής
Τμήμα Ειδικών Χρηματοδοτήσεων

7

ΑΔΑ: Ω13746ΜΤΛΡ-ΞΡΠ



8

ΑΔΑ: Ω13746ΜΤΛΡ-ΞΡΠ


		2021-01-22T10:22:56+0200
	Athens




